Programovy rozpoéet - Veké Ulany

Obecné zastupitel'stvo vo Velkych UFanoch na zéklade § 9 zakona SNR &.369/1990 Zb.
o obecnom zriadeni v zneni neskor§ich predpisov s pouzitim zakona NR SR &.523/2004 Z.z. o
rozpottovych pravidiidch verejnej spravy v zneni neskorsich predpisov a zakona NR SR
€.583/2004 Z.z. o rozpodtovych pravididch Gzemnej samospravy v zneni neskorsich predpisov
schvalilo programovy rozpoget na rok 2019
a berie na vedomie navrh rozpo&tov na roky 2020 - 2021

UOZ &. 16-02/2018 bod &.9

Dia: 12.12.2018




Bezné prijmy 2019

111 003
121 001
121 002
121 003
121 001
121 002
121 003
133 001
133 006
133012
133 013
133 013
212 002
212 003
212 003
212 003
212 003
212 003
212 003
212 003
212 004
221 004
221 004
221 004
221 004
221 004
221004
221 004
221 004
222 003
222 003
222 003
223 001
223 001
223 001
223 001
242 000
292 008
292 008
311 000
311 000
312 001
312 011
312 011
312 012
312 012
312012
312012
312 012
312012
312 002
SPOLU:

Vynos dane z prijmov 1 690 000
Dart z pozemkov FO 54 500
Dait zo stavieb FO 37 800
Dafi z bytov FO 1700
Dari z pozemkov PO 148 500
Dari zo stavieb PO 48 500
Dar’ z bytov PO 400
Dart za psa 4300
Dait za ubytovanie /kupalisko/ 100
Daf za uzZivanie verejného priestranstva 3000
Daft za komunalne odpady FO 81500
Dan za komunalne odpady PO 8 500
Z prenajatych pozemkov a pol.revirov 7 440
Z prenajatych budov NP, objekiov 39 900
Prijmy z prenajmu bytov 24 b.j./i. Leninova 42 804
Prijmy z prenajmu bytov 14.b.j./ Cintorinska 20 448
Prijmy z prendjmu garazi k 24bj,1./Leninova 6 040

Prijmy z prenajmu bytov 24 b.j. / Il.SladkovioviCov. 46 432
Prijmy z prenajmu bytov 16b.j./Sladkovicovitovska 33 600
Prijmy z prenajmu bytov 14b.j./Sadova zdrav.stred. 29736

Z prenajmu autobusov 1500
Poplatok za predlzené uZivanie hrobového miesta 3700
Poplatok za overenie podpisov a osved&enie dokla. 5500
Poplatok za rybarsky listok 950
Spravny poplatok za stavebné Ukony 7 000
Spravny poplatok za rozkopavky 200
Spravny poplatok za vyrub stromov 200
Spravny poplatokza hracie automaty 54 000
Spravny poplatok za rozvoj obce 30 000
Za porusenie predpisov/omes.Uhrady nehnutef. 200
Za poru$enie predpisov stavebného zakona 500
Za porusenie predpisov sprostr./MV SR 150
Poplatok za zhotovenie hrobového ramu 2200
Poplatok z nah.predaja sluzieb/Foto,MR,pult ochr 700
Prijem za opatrovatefsku sluzbu 1800
Platby za nah.sluz.-Janovce st.trad 550
Uroky z vkladov 50
Nahrady poistného pinenia 100
Vytazok z lotéri 950
Granty -sponzorské /jazdecke preteky / a iné 4500
Granty od dobrovolnych darcov 3000
Transfér v ramci VS zo SR fvoliby 4855
Transféry od ost.sub.VS/Urad prace-CHD,AP 25 000
Transfér od ost.sub.VS/UP stravné,Sk.potr,hm.dav 3700
Transfér zo SR/prenes.vykon /normativne prostr.Z8 924404
Transfér zo SR/prenes.vykon /nenormat. prostr. 65763
Transfér zo SR/prenes.vykon/ M$ 7380
Transfér zo SR/pren.vyk/matrika,hl.pob.ob.reg.adr 7321
Transfér zo SR DHZO 5000
Transfér zo SRi/prenes.vykon/stav.por.cest.dopr.z.p 5580
Transfér zo SR/nakup kompostarne 164430

3636 383

2020
1750 000
54 500
37 900
1700
148 500
48 500
400
4300
100
3000
81600
8 500
7 000
40 000
42 804
20 448
6 040
45 432
33 600
290736
1600
3700
5500
950
7 000
250
200
54000
25 000
200
500
150
2200
800
1800
550
50
100
950
4 500
3000
2510
25000
3700
932397
64881
7500
7400
5000
5600
0
3531048

2021
1830000
54 500
38 000
1750
148 700
48 800
420
4 300
100
3000
81700
8 500
7 000
40 000
42804
20 448
6 040,00
45 432
33600
29736
1600
3700
5500
950
7 000
300
200
54000
25000
200
500
150
2200
800
1800
550
50
100
950
4500
3000
0
25000
3700
973602
65062
7500
7450
5000
5620
0
3650814




Kapitalové prijmy
43 233001 Prijem z predaja pozemkov

111 322001 Transfér zo SR pristavba MS

111 322001 Transfér zo SR vystavba cyklotrasy

111 322001 Transfér zo SR /Komunitné centrum

1AM1 322002 Transfér zo SR-EU Interreg -dostihovy areal
111 322002 Transfér zo SR/ stav.Upravy kultrny dom
SPOLU:

Finanéné operacie
46 453  Fond oprav bytovky
46 454001 Prevod z fondov obci
51 411009 Preklenovact Gver/zatepl. KD
SPOLU:

Prijmy RO

BeZné prijmy
Kapitalové prijmy
Finan&né operacie
Prijmy RO

PRIJMY CELKOM:

95 163
503 248
722 247
174 000
146 756
162 799

1804213

0

100 000
5800
105 800

133 480

3636 383
1804 213
105 800
133 480

5679876

75000
0
75 000

133 310

75 000
0
75 000

133 350

3531048 3650814

20 000
75000
133 310

20 000
75 000
133 350

3759 358 3879164




41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111

41
41
41
41
41

41
41
41
41
41
41
41

3.

VYDAVKY :
BEZNE VYDAVKY

1, PLANOVANIE,MANAZMENT,KONTROLA

611
612002
614
620-625
631001
633016
620-625
620-625
637027
620-625
637026
637026
637005
637011
642006
611
614
620-625
631001
637005
637001
637004
637012
637004
610
620
631001
632005
633006
633016
634001
635006
637014
637026
637027
SPOLU:

637003
637004
637027
620
637027
SPOLU:

635001

635002
635004
635006
637040
637005
637015
SPOLU:

ManaZmant+ zastupca tarifny plat
Manazmat osob.pripl.a riad.priplatok
Manazment odmeny

ManaZment poistné do fondov
Manazment cestovné

ManaZment reprezentacné

Poistné do fondov poslanci

Poistné do fondov komisie OZ
Odmena na dohodu manazment
Poistné do fondov z dohdd manazment
Odmeny poslancov

Odmena ¢&lenom komisii OZ
Speciaine sluzby -geodetické prace
Stadie,expertizy,posudky
Clen.prispevky ZMOS,ZPOZRVC .....
Kontrolér tarifny plat

Kontrolér odmeny

Kontrolér odvody do poistovni
Kontrolér cestovne

Specialne sluzby, auditorské
Skolenia,kurzy,seminare

Pravne poradenstvo

Poplatky a odvody, kolky

Exekucie

Volby tarifny plat

Volby odvod do poistovni

Volby cestovné /vlast.zamestnancom
Volby telekomunikagné sluzby

Volby material, vlajky,tatny znak
Volby reprezentatné

Volby PHM

Volby rutinna a §tand.Udrzba voleb.m.
Volby stravovanie

Volby odmeny €&lenov a zapisov.OVK
Volby odmeny za dorucenie oznamen(

2. PROPAGACIA A MARKETING
Propag.reklama,inzercia, aktual.intern. s
Tlag obecnych novin

RoznaSanie novin a vymerov /dohoda
Poistné do fondov z dohdd

Odmena kronikara obce

3. INTERNE SLUZBY

Oprava interiérového vybavenia

Udrzba vypodtovej techniky

Udrz prev.strojov,zariad,vytahov,v.0zddl
UdrZba budov alebo ich Casti

Sluzby v obl.informagno-komun.tech.
Specialne sluz.-revizie a kontr.zariad.
Poistné za majetok

2019

58 100
13 500
3600
26196
100
8000
1953
874
2000
699
6000
2500
6500
1200
9000
10700
1600
4299
50
2600
1000
2000
1000
200
600
270
30

50
120
200
100
400
720
2250
115
168 526

1800
8000
3500
1223
900
15423

300
1200
1500
2000
3500
3000

11666
23 166

2020

60 825
13 500
3600
27149
100
8000
1953
874
2000
699
6000
2500
6500
1200
9000
11235
1600
4486
50
2600
1000
2000
1100
200
300
135
15

25

60
100
50
200
360
1150
116
170 681

1800
8000
3500
1223
900

16 423

300
1200
1300
2000
3500
3000

11666
22 966

2021

63 686
13 500
3600
28149
100
8000
1953
874
2000
699
6000
2500
6500
1200
9000
11800
1600
4683
50
2600
1000
2000
1150

300
1200
1300
2100
3500
3000

11666
23 066




11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
11H
41
41
41
41
41
41
41

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

41
111
41

611
620
632003
633006
633009
637013
611
620-625
632003
633006
637004
611
620-625
631001
632005
633006
633006
637002
637004
637013
637026
620-625
637026
SPOLU:

632001
632002
6330086
633007
633010
634001
637002
637004
637015
620
637026
632001
633006
635006
637004
635006
637012
637012
611
612
612002
614
621,625
632005
633006
634001
637014
SPOLU:

633004
633004
637004
SPOLU:

4,
4. SLUZBY OBYVATELOM

Matrika tarifny plat

Matrika odvody do poistovni
Matrika telefon

Matrika material

Matrika tlaCiva

Matrika oSatné

Hlasenie pob.obgana tarifny plat
Hiasenie pob.ob&ana odvody do poist.
Hiasenie pob.ob&ana telefon
Hlasenie pob.ob&ana material
Hlasenie pob.ob¢ana v8eob.sluzby
Vykon stav.Uradu/tarifny plat

Vykon stav.dUradu/poistné do fondov
Vykon stav.uradu/cestovné

Vykon stav.Uradu/telefon

Vykon stav.Urad/material

ZPOZ, kvety,vence,ozdob.predmety
ZPOZ vecné dary

ZPOZ foto

ZPOZ o$atenie aktérov

ZPOZ odmeny darcov krvi

ZPOZ odvody do poistovni z odmien ak
ZPOZ odmeny aktérov

5. BEZPECNOST

PO eneregie plyn, el.energia
PO voda

PO material

PO $pecialny material

PO pracovné odevy

PO PHM

PO vydavky na sutaZze, dary
PO véeobecné sluzby

PO poistenie DHZ

CO poistné do fondov z dohody
CO mzda na dohodu /Blazsek
VO elektricka energia

VO material

VO oprava a udrzba
V8eobecné sluzby

Udrzba miestneho rozhlasu
Poplatky ochrannym autor.zvdzom
Koncesionarsky poplatok- rozhlas
PS tarifny plat

PS osob.ohodnotenie

PS riadiaci priplatok

PS odmeny

PS odvod do poistovni

PS mobil

PS material

PS PHM,olej

Stravovanie

6.0DPADOVE HOSPODARSTVO
Nékup -kompostarne

Nakup -kompostarne z dotéacie
UloZenie odpadu /Odpadova C.Voda

3400
1188
110
750
120
132
856
209
50
120
1565
3045
1064
60
50
750
1000
1600
200
200
700
629
1800
18 278

3700
100
100
200
400
500
250
220
756
203

1500

52500

1500

4000
100

1500

50
70
11640
10500
7 350
1500
10821
250
50

3500

960
114 310

8655
164430
72000
245 085

3450
1205
110
750
100
132
860
301
30
125
170
3100
1083
60
50
800
1000
1650
200
200
700
629
1800
18 405

3700
100
100
200
400
500
250
240
756
293

1500

52500

1500

3800
100

1500

50
70
12222
10500
7350
1500
11034
260
50

3550
960

114 985

0

0
72500
72500

3500
1223
110
750
100
132
865
302
30
125
170
3150
1100
60
50
820
1000
1650
200
200
700
629
1800
18 566

3700
100
100
200
400
500
250
250
756
293

1500

52500

1500

3500
100

1500

50
70
12800
10600
7350
1500
11271
270
50

3550
960

115 620

73000
73 000




41
41
41
41
41
41
41
41
41

41

41
41
41

41
41
41
41
41
41
41
41

41
41
41
41
41
41
41
41

635006
641001
642001
642001
642007
637002
642014
637002
637002
637002
637002
SPOLU

634001
634002
634003

634005
611
612
614

620-625

634001

637014

637027

SPOLU:

SPOLU:

632001
632002
635006
642001
642001
637027
620-625
637002
SPOLU:

7.KULTURA
Staveb.Upravy-Dom [udov.byvania 10000
MKS prispevok a ozvugenie ,osvetl. 83000
Prispevok-Matica,Csemadok, Cer.kriz 3000
Obdianske zdruz, FUDEMUS 400
Prispevok/ cirkvam 1000
Obecny den 8000
Ocenenie obCanov /¢estny ob&an ... 1500
DruZobné navétevy / Csabrendek,Jannc 7000
Deri ucitefov 1500
MDD, Mikulas,lampion.svetielka 2400
Dary a tomboly 300
118 100
8.DOPRAVA
PHM.oleje,$pecialne kvapaliny 2550
Servis,udrzba,opravy a vydav, na vozid. 6000
Poistenie zmluv.a hav.motor.vozidiel 6031
Dial.znamky,poplatky,myto parkovné 630
CD tarifny plat 8400
CD osob.ohodnotenie 7500
CD odmeny 3720
CD odvody do poistovni + z dohdd 7096
CD PHM /autobus / 2800
CD stavovanie 960
CD zastup.vodita /dohoda 200
45 887
9.VZDELAVANIE
Materska §kolka slov. 236464
Materska Skolka s VUM 173815
Zakladna 8kola slovenské 674091
Zakladna 8kola s VUM 424459
Skolska jedalen 257212
1766 041
10: SPORT
TJ-Sport energie-plyn,el.energia 15000
TJ-Sport voda 5500
TJ-Sport tdrzba 600
TJ-Sport prispevok 22000
Sport -stolnotenisovy oddiel prispevok 1000
Odmena z dohod jazdec.pretekov 2000
Odvod do poistovni dohody jaz.preteky 699
Vydavky na jazdecké preteky 8000

54799

0
71000
3000
400
1000
8000
1500
7000
1500
2400
300
96 100

2550
6000
6031

630
8820
7500
3720
7242
2800

960

200

46 453

239975
173646
677648
431877
260994
1784 140

16000
2700
600
22000
1000
2000
699
8000
51999

71000
3000
400
1000
8000
1500
7000
1500
2400
300
96 100

2550
6000
6031

630
9261
7500
3720
7397
2800

960

200

47 049

244229
177677
706564
448747
268 172
1 845 389

15000
2700
600
22000
1000
2000
699
8000
51999




41

41
41
41

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

1AC1

1AC1
41
41
41
41

1AC1
41
41
41

635006
SPOLU:

633006
637004
644004
SPOLU:

611
612
614
621,625
633006
637014
637015
632001
632002
634004
635006
637002
637002
642026
633006
611
612
611
612
614
620-625
620-625
632005
633006
637014

6.

11, KOMUNIKACIE
Oprava MK &akarni,chodnikov 200 000
200 000

12.PROSTREDIE PRE ZIVOT

Verejna zelefi -sadenice, strom&eky krik 2000
V8eobecné sluzby 200
Prispevok Verejno-prospes$.sluzieb 268812

271012

13. SOCIALNE SLUZBY A ZDRAVOTNICTVO

Opatrovatelky-tarifny plat 26400
Opatrovatelky .osob.ohod.a zastupov. 11750
Opatrovatelky odmeny 3500
QOdvody do postiovni -opatrovatelky 13633
Opatrovatelky material 250
Opatrovatelky stravovanie 2860
Opatrovatelky poistenie oséb 168
Klub déchodcov /plyn,el.energia 2200
Klub déchodcov /voda 100
Klub déchodcov/ prepravné 700
Kiub ddéchodcov /udrzba budovy 200
Oslavy jubilantov 700
Mesiac Ucty k star§im , vianocné dary 4000
Hmotna nddza prispevok jednotlivcovi 300
Klub déchodcov/material 200
CHD tarifny plat /Urad prace 20000
CHD osob.ohodnotenie /Urad prace 4200
CHD tarifny plat 44000
CHD osobné ohodnotenie 13080
CHD odmeny 1800
CHD odvod do poistovn{ 20579
CHD odvod do poistovni /Urad prace 8458
CHD mohil 750
CHD material 100
CHD stravovanie 5200

100000
100000

2000
200
274879
277 079

27570
11750
3500
14060
250
2860
168
2300
100
700
200
700
4000
300
200
21000
4410
46200
13080
1800
21348
8840
770
100
5230

50000
50000

2100
150
268627
270 877

28800
11750
3500
14490
250
2860
168
2300
100
700
200
700
4000
200
200
22000
4500
48510
13080
1800
22158
9112
770
100
5230




41
41
41
41
41
41
41
41
41

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

632001

632002
633006
637004
632001

632002
633006
6350086
637004
SPOLU:

611
612
612002
614
621-625
621-625
631 001
632001
632002
632003
632005
633003
633001
633002
633004
633006
633009
633013
636001
636002
637004
637014
637016
637027
642008
642015

7.
S8S plyn,ele.energia
SSS voda
SSS material
SSS véeobecné sluzby
Zdrav.stredisko-energie/plyn,el.energia
Zdrav.stredisko voda
Zdrav.stredisko material
Zdrav.stredisko Gdrzba budovy, obkje
Zdrav.stredsko veobeché sluzby

14: ADMINISTRATIVA

Tarifny plat zamestnanci

Osobné ohodnotenie zamestnanci
Jubilejné

Odmeny zamestnancov

Poistné do fondov zamestnanci
Poistné z dohdd OcU

Cestovné vydavky

El.energia, plyn

Voda

Postovné sluZby, kuriér

Telefén, fax,mobil -Ocl,manazment
Telekomunikacna technika

Interiérové vybavenie

Vypodtova technika
Prev.stroje,pristroje,zariadenie a nara.
V8eobecny material

Knihy,asopisy, noviny,vestniky, mapy,
Softvér a licencie

Prenajom pozem. THERIMEXsro,0ST-W
Prenajom prev.strojov, pristrojov.zariade
V&eobecné sluzby

Stravovanie zamestnancov

Tvorba -pridel do SF

Odmeny za prace na dohodu
Prispevok zamestnancom na rekreéacie
Nahrady PN

5700
150
1100
100
1400
500

120

150

770

195 118

104 352
57 900
1000
30 000
67541
3104
200
10 000
500
3800
6500
100
1000
2500
1000
9000
1100
350
8550
2000
14000
10000
4650
2300
3250
600

5700
200
1200
100
1400
500

120

150

800

201 606

109 5670
57 900
0

30 000
69 016
3104
200
8000
500
3800
6600
150
1000
2000
1000
8800
1000
350
8650
2100
15000
10500
4900
2300
3250
600

5700
220
1200
100
1400
500

120

150

810

207 678

115 050
57 900
0
30000
70931
3104
200
8000
500
3800
6600
200
1000
2000
1000
9000
1000
350
8550
2100
15000
10500
5000
2300
3250
600




8.

41 651003  Urok z Uveru/24b.j. Leninova 5146 4857 4548
41 651003  Urok z Gveru/14b.j. Cintorinska 2403 2283 2163
41 651003  Urok z Gveru/24b j. Sladkovi€ovska 5941 5664 5366
41 651003  Urok z Gveru/16b.j. Sladkovicovska 5105 4902 4682
41 651003  Urok z Uveru/14b.j.Sadova 4498 4331 4148
41 651002  Urok z Gveru OTP/24bj Leninova 307 337 365
41 651002  Urok z Gveru OTP/Garaze Leninova 330 466 505
41 651002  Urok z tveru VUB/Nadstavba OcU 3032 1376 1349
M 651002  Urok z Gveru OTP/ Kastiel 3028 3643 3624
41 651002  Urok z uroku Skoda biela eleg.oso.au 7 0 0
41 65102  Urok z Gveru preklenova./KD 1000 0 0
SPOLU: 376 094 378 049 384 675
15. BYVANIE

41 632001  Bytové priestory energie-plyn,el.energ. 2600 2700 2750
41 632002  Bytové priestory voda 400 450 480
41 835006  Udrzba bytovych priestorov z FO uhrad 3000 3500 4000
41 637004  Byt.priestory vdeobecneé sluzby 200 200 200
41 632001  Neb.priestory energie-plyn,el.energia 14500 15800 16300
41 632002  Neb.priestory voda 1250 1300 1300
41 633006  Neb.priestory materiél 600 680 730
41 635006  Neb.priestory udrZba 4500 4700 5000
41 637004  Neb.priestory veobecné sluzby 400 400 400
SPOLU: 27 450 29730 31160
SPOLU: bezné vydavky 1873248 1409872 1461957

KAPITALOVE VYDAVKY
41 717001 Detské ihriskd Nové Osady 16 000 0 0
41 713003 Rozélrenie kamerového systému/VZ 5000 0 0
111 717003  Pristavba MS 503 248 0 0
41 717003  Pristavba MS VZ 27 000 0 0
41 717003  Zateplenie Kuitdrneho domu 8 569 0 0
111 717003  Zateplenie Kultirneho domu/dotacia 162 799 0 0
41 716 Projektova dokumentacia 20 000 0 0
1AM 1 717003  Pristavba,st.Upravy dostihovy areal 146 756 0 0
111 717001  Vystavba cyklotrasy 722 247 0 0
41 717001  Vystavba cyklotrasy/NVZ 38 100 0 0
41 717003  Stav.Upravy SSS/Komunitné centrum 9160 0 0
111 717003  Stav.Upravy SSS/Komun.centrum/dota 174 000 0 0
41 717003  Stav.Upravy zateplenie DS 30 000 0 0
41 716 Projek.pr./nadstavba 4 naj.byt./NO 5000 0 0
41 716 Proj.dok./dom seniorov 15000 0 0
SPOLU: 1882 879 0 0

SPOLU: Kapitalova vydavky 1882 879 0 0
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9.
16:0BCIANSKA VYBAVENOST

FINANCNE OPERACIE

Splatka istiny /os. auto. SKODA

Spléatka istiny Gveru OTP/2,5mil.Sk/dosti
Splatka istiny Gveru OTP/3,0mil.Sk/gara
Splat.istiny SFRB - 24b.j.| ./Leninova
Splat.istiny SFRB - 14b.j./Cintorinska
Splat.istiny SFRB - 24b.j.11./Sladkovigov:
Splat. istiny SFRB -16b.j,./Sladkovidovs
Splat.istiny SFRB -14b.j./ Sadova
Splat.istiny Gveru nadstavba OcU
Splat.istiny tveru -kastiel a nehnu.
Splat.istiny-prekien.tver na KD

SPOLU: Finanéné operacie

Bezné vydavky
Kapitalové vydavky
Finanéné ooperacie
Skolstrvo

VYDAVKY CELKOM :
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5 679 876

0
4202
5063

25211
12689
29261
21603
17926
18384
18672
0

153 011

1409 872
0

163 011

1784 140
3347023

0
4202
5063

25520
12818
29560
21823
18108
18384
18672
0

154 150

1461 957
0

154 150

1845 389
3461496




